



Veritas [India] Limited

16th September, 2020

BSE Limited

Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Ref.: BSE/HB/2020-2021/47

Scrip Code No.: 512229

Sub.: Submission of Copies of Newspaper publication of unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2020

Respected Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copy of newspaper publication of Unaudited Financial Results for the Quarter ended on June 30, 2020 as per Regulation 47(1) (b) and 47(3) of the (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 published in two newspapers viz. Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) at Mumbai, where the registered office of the company is situated.

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully

for **VERITAS (INDIA) LIMITED**

Prasad A Oak
Vice President – Legal &
Company Secretary



Encl.: As above

Registered Office:
Veritas House, 3rd Floor, 70 Mint Road,
Fort, Mumbai - 400 001, INDIA
Tel: +91 - 22 - 2275 5555 / 6184 0000
Fax: +91 - 22 - 2275 5556 / 6184 0001
corp@groupeveritas.com, www.veritasindia.net

CIN: L23209MH1985PLC035702



VERITAS (INDIA) LIMITED

CIN: L23209MH1985PLC035702

Regd. Off: Veritas house, 3rd Floor, 70 Mint Road, Fort, Mumbai - 400001

Tel Phone: 91 22 2275 5555/61840000, Fax: 91 2275 5556/61840001, Website: www.veritasindia.net

STATEMENTS OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020

(₹ In Lakhs)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter ended 30.06.2020	Quarter ended 31.03.2020	Quarter ended 30.06.2019	Quarter ended 30.06.2020	Quarter ended 31.03.2020	Quarter ended 30.06.2019
	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited
1 Total income from Operations	5,675.15	12,803.35	9,323.38	42,160.96	49,856.06	47,493.74
2 Profit / (Loss) before exceptional items and tax	27.89	41.11	344.30	1,515.41	7,343.44	1,677.12
3 Profit / (Loss) before tax	27.89	41.11	344.30	1,515.41	7,343.44	1,677.12
4 Profit / (Loss) for the period from continuing operations	26.67	51.06	235.89	1,514.19	7,353.39	1,568.70
5 Profit / (Loss) from discontinuing operations (after tax)	-	-	-	-	-	-
6 Profit / (Loss) for the period	26.67	51.06	235.89	1,514.19	7,353.39	1,568.70
7 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit (Loss) and Other Comprehensive Income for the period)	26.67	45.29	235.89	1,599.23	11,040.81	1,568.70
8 Earning per equity share (For Continuing operation):						
1) Basic						
2) Diluted	0.10	0.17	0.88	5.65	27.43	5.85

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly unaudited financial results filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Unaudited Standalone/Consolidated financial results for the quarter ended June 2020 of Veritas (India) Limited ("The Company") have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on September 15, 2020. The above results have been subjected to review by the Statutory Auditors of the Company.
- The Financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under section 133 of the companies Act, 2013 read with the relevant rules there under and in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI Circular No. CIR/DFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016.
- The consolidated financial results include the results of Veritas India Limited (parent company) and all its subsidiaries as defined in Indian Accounting Standard Ind AS-110' Consolidated Financial Statements. The financial Statements of the subsidiaries used in the consolidation are drawn up to the same reporting date as that of the Company i.e. Quarter ended June 30, 2020.
- Figures of the previous period have been regrouped / rearranged, wherever necessary
- The full format of the above Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and also on website of the company (www.veritasindia.net)

For Veritas (India) Limited
Sd/-Nitin Kumar Didwania
Director

DIN - 00210289

Place: Mumbai
Date : September 15, 2020

१४

नवशक्ति

मुंबई, बुधवार, १६ सप्टेंबर २०२०



वेरिटास (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन: एल२३२०१एमएच१९८५पीएलसी०३५७०२

नोंदणीकृत कार्यालय: वेरिटास हाऊस, तिसरा मजला, ७० मिनट रोड, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

टेलि फोन: ९१ २२ २२७५ ५५५५/६९८४००००, फॅक्स: ९१ २२७५ ५५५६/६९८४०००१, वेबसाइट: www.veritasindia.net

३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरचे अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा सार

(रु. लाखांमध्ये)

तपशील	स्वतंत्र			एकत्रित		
	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२०	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२०	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१९	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२०	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२०	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१९
	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत
१ कामकाजातून निव्वळ उत्पन्न	५,६७५.१५	१२,८०३.३५	९,३२३.३८	४२,१६०.९६	४९,८५६.०६	४७,४९३.७४
२ अपवादात्मक बाबी आणि करपूर्व नफा/(तोटा)	२७.८९	४९.१९	३४४.३०	१,५१५.४१	७,३४३.४४	१,६७७.१२
३ करपूर्व नफा/(तोटा)	२७.८९	४९.१९	३४४.३०	१,५१५.४१	७,३४३.४४	१,६७७.१२
४ अखंडित कामकाजापासूनच्या कालावधीसाठी नफा/(तोटा)	२६.६७	५१.०६	२३५.८९	१,५१४.९९	७,३५३.३९	१,५६८.७०
५ खंडित कामकाजापासूनचा करपश्चात नफा/(तोटा)	-	-	-	-	-	-
६ कालावधीसाठी नफा/(तोटा)	२६.६७	५१.०६	२३५.८९	१,५१४.९९	७,३५३.३९	१,५६८.७०
७ कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) आणि इतर सर्व समावेशक उत्पन्न द्वानां युक्त)	२६.६७	४५.२९	२३५.८९	१,५१९.२३	११,०४०.८१	१,५६८.७०
८ प्रति समभाग मिळकत (अखंडित कामकाजासाठी): (ए) मूलभूत (बी) सौम्यीकृत	०.१०	०.१७	०.८८	५.६५	२७.४३	५.८५

- उपरोक्त सेबी (नियमन व इतर प्रकटन आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत मुंबई स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या जून २०२० रोजी वेरिटास (इंडिया) लिमिटेडचे तिमाही अलेखापरिष्कृत वित्तीय निकालांच्या विस्तृत स्वरूपाचा अर्क आहे. तिमाहीसाठी विनाअनुदानित स्वतंत्र/एकत्रित आर्थिक निकाल (कंपनी) लेखा समितीने पुनरावलोकन केले आहे आणि १५ सप्टेंबर, २०२० रोजी झालेल्या संबंधित बैठकीत कंपनीच्या संचालक मंडळाने मंजूर केले आहे. कंपनीचे वैधानिक लेखा परीक्षक वरील निकालांचे पुनरावलोकन केले गेले आहे.
- कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ आणि संबंधित नियमांतर्गत आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या क्र. ३३ आणि सेबी सक्च्युलर क्र. सीआयआर/डीएफडी/एफएसी/६२/२०१६ दिनांक ५ जून २०१६ अन्वये सूचविल्याप्रमाणे इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅन्डर्ड्स (''इंड एएस'') प्रमाणे आर्थिक निकाल तयार केले आहेत.
- एकत्रित केलेल्या आर्थिक निकालांमध्ये वेरिटास इंडिया लिमिटेड (मूल कंपनी) आणि त्याच्या सर्व सहाय्यक कंपन्यांचा निकाल भारतीय लेखा मानक इंडस्ट्रीज एएस - १०१ 'एकत्रित वित्तीय स्टेटमेंट्स मध्ये समाविष्ट केल्याप्रमाणे आहे. ३० जून २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीत एकत्रीकरणात वापरल्या जाणाऱ्या सहाय्यक कंपन्यांची आर्थिक स्टेटमेंट्स कंपनीच्या रिपोर्टिंग तारखेपर्यंत काढली जातात.
- आवश्यक असेल तिथे अगोदरच्या कालावधीचे आकडे रिव्ह्यूड/रिअरेज्ड केले आहेत.
- वरील अलेखापरिष्कृत आर्थिक परिणामांचे पूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट्स (www.bseindia.com) वर आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर (www.veritasindia.net) उपलब्ध आहेत

वेरिटास (इंडिया) लिमिटेडकरिता

सही/-

नितिन कुमार डिडवानिया

संचालक

डीआयएन - ००२१०२८९

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १५ सप्टेंबर, २०२०